
�
ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE APUAREMA 

CNPJ: 16.434.292/0001-00. 

�

Praça�Vereador�Francisco�Pereira,�nº�67,�Centro,�CEP:�45.355�000,�Apuarema�–�BA�
Telefone:�(73)�3276�1287�������E�mail:�pmapuarema2017@gmail.com�

DECRETO Nº 209/2017, DE 07 DE AGOSTO DE 2017. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE APUAREMA - BA no uso das suas atribuições legais, 

com base na Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos de regência:  

CONSIDERANDO o dispositivo em Lei Municipal Nº. 278/2013, a qual preleciona 

sobre a estrutura organizacional do Município de Apuarema-Ba.  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear JOEDSON SANTOS DA CRUZ para exercer o Cargo 

Administrador do Setor de Produção e Realização de eventos Culturais lotado na 

Secretaria Municipal de educação, Cultura, Esporte e Lazer no município de 

Apuarema-Ba.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos 

retroativo a 01 de Agosto de 2017, revogada as disposições em contrário. 

REGISTRE. PUBLIQUE. CUMPRA. 

Gabinete do Prefeito, em 07 de Agosto de 2017. 

Raival Pinheiro de Oliveira 
Prefeito Municipal. 

�

Esta edição encontra-se no site: www.apuarema.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Apuarema

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IN6YEBYZ3UOG924Q5REAZA

Segunda-feira
7 de Agosto de 2017
4 - Ano IX - Nº 1039


